
E PAR МкЗ a PAR 15

Е Grand Power K100

E Tanfoglio Stock III

E Grand Power К100 
X-Calibur

EE Kahr CM45

Vážení čtenáři,
rok se s rokem sešel a náš magazín Zbraně a náboje přichází s novým 
speciálem. Po několika letech jsme se opět vrátili к testům. Zbraně 
byly testovány s velkou pomocí Akademie Aegis, tedy pánů Martina 
Hradeckého a Aleše Vondráčka, kteří nám na mělnické střelnici Chlou
mek věnovali několik dní. U vybraných typů zbraní hodnotili nejenom 
pocit ze střelby, ale i to, jak se střelci daná zbraň bude nosit, jak 
vyhovuje ergonomicky nebo zda připraví svému majiteli horké chvilky 
nečekanou záludností. Těch zbraní, které nás nepotěšily, bylo naštěstí 
naprosté minimum. Doufáme, že jsme se výběrem trefili do vašeho 
vkusu a že alespoň trochu pomůžeme s případným výběrem vaší 
nové zbraně.

Zdeněk Kašťák, šéfredaktor

E£] Taurus Model 455 Stellar 
Tracker a Smith & Wesson 
Model 325 Performance 
Center

EE Walther PPQ

EE Ruger GP100

AKADEMIE AEGIS je soukromé výcvikové centrum aktivní od roku 
1999, zaměřující se na komplexní vzdělávání soukromých osob, 
civilních i státních bezpečnostních složek v oblasti reálného použití 
střelných a chladných zbraní, sebeobrany a dalších oblastech přípravy 
na řešení krizových situací.
Aleš Vondráček a Martin Hradecký vytvořili výcvikový systém Aegis, 
který je využívaný a zaváděný u ozbrojených složek, vč. specializova
ných útvarů v České republice a na Slovensku, kde oficiálně a dlouho
době vedou kurzy a spolupracují s jejich instruktory.
Více informací na www.aegisteam.cz a facebookovém profilu AKADE
MIE AEGIS.

Щ CZ P-09

£E SIG Sauer P226 X-FIVE 
a X-SIX 9x19 mm Luger, 
řada New X-LINE

22 Taurus PT 738 TCP

Щ Ruger LCR a SP101

[Es&WM&P 40 Shield

23 Walther PPS

22 Clock 43

E Grand Power 
К100 X-Calibur
Žádná přešlechtěná 
sportovkyně

E SIG Sauer 
P320
Pistole nové 
dimenze

ЕЕ SIG Sauer P320

EEAKS-74U

ЕЕ Náboj 5,45 x 39 mm

2] Springfield XDM-45

23 Walther PPX

2] Taurus PT22

ЕЕ Walther ССР

UŠETŘETE NA PŘEDPLATNÉM!
Chcete mít svůj oblíbený časopis každý měsíc bez shánění v poštovní schránce 
a ještě přitom ušetřit? Objednejte si předplatné za zvýhodněnou cenu 86,90 Kč 
za jedno číslo a jako bonus obdržíte zdarma praktický pořadač. Předplatným mů
žete udělat i radost svým blízkým - na požádání od nás získáte darovací list. Více 
informací na www.rf-hobby.cz v sekci PŘEDPLATNÉ.

NEPŘEHLÉDNĚTE!
Chybí vám některé ze starších čísel?
Již nemusíte platit drahé poštovné, plaťte SMSkou. Pro další informace volejte 
na 281 090 620 (621) nebo pište na distribuce@rf-hobby.cz.

ZBRANĚ NA FACEBOOKU
Chcete se zapojit do komunity našich přátel? Najdete nás tady:
https://www.facebook.com/pages/Zbraně-Náboje-oficiální-
stránky-časopisu

http://www.aegisteam.cz
http://www.rf-hobby.cz
mailto:distribuce@rf-hobby.cz
https://www.facebook.com/pages/Zbran%c4%9b-N%c3%a1boje-ofici%c3%a1ln%c3%ad-

